
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/949/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 , art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i  art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz.70) Rada Miejska w Rogoźnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawki podatku od środków transportowych - wg załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXXII/732/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Łukasz Zaranek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 9551



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9551



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9551



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9551


		2023-11-03T13:24:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




